
VZ-12415/2024

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
na dodávkyICT techniky

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
IČ O :49872541
sídlem : Litvínov, Zátiší 177, PSČ: 435 42 
zastoupeno: Ing. V lad im írem  Vopelkou, řed ite lem  
(dále jen  „kupující")

a

OK support s.r.o.
IČO: 47784172 
DIČ: CZ47784172
sídlem : Jasmínová 19 /15 , 434  01 Most 
zastoupeno: Ing . O ldřichem  Knižkem , jedna te le rm  
(dále jen  „prodávající")

(společně dále všichni jako „účastn íc i")

uzavírají k níže uvedeném u dni, měsíci a roku tu to  
rámcovou kupní smlouvu na dodávky výpočetní techniky:

I.
Předmět smlouvy

1. P ředm ětem  koupě jsou dodávky ICT techniky požadovaných param etrů  dle vlastn ího výběru 
v jednotkových cenách dle přiloženého ceníku do max. výše 500 000,- Kč bez DPH nebo do 30.4.2026 podle 
toho, který den nastane dříve.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícím u podle požadavků kupujícího ICT techniku, kterou se pro účely 
té to  sm louvy rozum í zejména zboží v příloze č. 1 k té to  sm louvě -  cenové nabídce (dále jen  „zboží"). Druh 
zboží, jeho  množství, te rm ín  dodání a případné další požadavky na p lnění sdělí kupující nebo jeho  pověřený 
zaměstnanec prodávajícím u písem ně, em ailem  na adresu:  fo rm o u  objednávky.

3. Prodávající v rám ci s jednané ceny zajistí veškeré č innosti po třebné  pro p lnění té to  sm louvy, včetně dopravy 
do místa plnění.

4. Kupující p ři dodání zboží provede pře jím ku, spočívající v kontro le , zda prodávající dodal zboží 
požadovaného d ruhu , požadované kvality, bez vad a v požadovaném m nožství a na místě vyřeší případné 
nesrovnalosti. Převzetí zboží p o tv rd í kupující podpisem  na dodacím  listě. Není-li m ožné před převzetím  zboží 
provést p ře jím ku, na dodací lis t se zapíše výhrada „bez pře jím ky". V takovém  případě lze nesrovnalosti řešit a 
provedení p ře jím ky p o tv rd it během  dalšího následujícího pracovního dne. Tím není do tčeno  právo kupujícího 
up la tňovat práva z vad podle  občanského zákoníku.

II.
Kupní cena

1. Cena zboží je  obsažena v ceníku, k te rý  je  p řílohou č. 1 té to  sm louvy a je  je jí nedílnou součástí. Ke kupní 
ceně bude p řipočtena DPH ve výši určené právním  předpisem  p la tným  ke dni uskutečnění zdan ite lného 
plnění. Kupní cena zahrnuje veškeré č innosti po třebné  pro p lnění té to  sm louvy, včetně dopravy do místa 
plnění.

- 1/ 4 -



VZ-12415/2024

2 . Ceny uvedené v to m to  ceníku jsou závazné po celou dobu trvá n í té to  kupní sm louvy a nesmí být 
překročeny. Za ceny v ceníku bude dodáno zboží s m in. požadovaným i v las tnostm i (pokud byly stanoveny, 
požadavky na dodávky jsou uvedeny je d n o tlivě  u každé položky ceníku) příp. vyššími. V průběhu roku může 
prodávající účtovat i ceny nižší d le skutečnosti ne však vyšší než jsou uvedeny v ceníku.

3. V případě požadavku kupujícího na dodávku zboží, jehož cena není uvedena v to m to  ceníku, kupující 
specifiku je svůj požadavek, prodávající je j ocení a na základě ta k to  stanovené ceny může být zboží ob jednáno 
-  prodávající je  povinen vyžádat si písemný souhlas kupujícího s cenou zboží, k te rý  může m ít fo rm u  
objednávky, kde bude ta to  cena uvedena.

4. Kupující je  povinen zap la tit kupní cenu po doručení fa k tu ry  vystavené prodávajícím , a to  ve lhů tě  sp latnosti 
faktury, která činí 21 kalendářních dnů a počíná běžet ode dne doručení fa k tu ry  kupujícím u. Nedílnou součástí 
fak tu ry  musí být dodací list s potvrzením  pře jím ky podpisem  kupujícího.

5. Faktura musí obsahovat ná ležitosti dle § 29 zákona č. 235 /2004  Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména pak:

název, sídlo, IČO a DIČ smluvních stran 
pořadové číslo dokladu
označení, že se jedná o dodávku do VZ-12415/2024

rozsah a předm ět zdanite lného plnění
datum  vystavení dokladu

datum  uskutečnění zdanite lného plnění

datum  splatnosti
cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má p la tit účtovaná cena 

razítko a podpis oprávněné osoby.

6. Kupující je  oprávněn fak tu ru  v rá tit ve lhů tě  je jí sp la tnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje 
nebo bude neúplná. K prop lacení do jde  až po odstranění nesprávných údajů či je jich  dop lněn í a lhůta 
sp la tnosti začne p lynou t dnem  doručení opravené fak tu ry  kupujícím u.

7. Kupující je  povinen zap la tit kupní cenu bezhotovostním  převodem  na účet prodávajícího.

8. Pokud správce daně zveřejn il způsobem  um ožňujícím  dálkový přístup čísla účtu , které prodávající určil 
v přihlášce k registraci p látce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost kupujícího zap la tit DPH za splněnou 
připsáním  DPH na tak to  zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající stane nespoleh livým  plátcem  ve smyslu 
§ 106a zákona č. 235 /2004  Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se sm luvní strany 
ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že kupující zaplatí cenu p lnění tak to :

Cenu p lnění bez DPH zaplatí na účet prodávajícího vedený u Fio banka a.s., č. účtu 47784172/2010

DPH zaplatí na účet 705-77621411/0710, pod variab iln ím  sym bolem  č. 47784172 (IČ prodávajícího) 
konstantní sym bol č. 1148, specifický sym bol č. 49872541 (IČ kupujícího), ve zprávě pro správce daně bude 
uveden den uskutečněného zdan ite lného p lnění nebo den p řije tí úplaty.

Prodávající u jišťu je kupujícího, že číslo m a triky  77621411 je  číslem m atriky  bankovního účtu příslušného 
finančního úřadu (správce daně), a tedy  součástí čísla bankovního účtu správce daně, na kte rý prodávající p latí 
DPH.

Při placení DPH bude kupující postupovat podle § 109a cit. Zákona.

III.
Trvání smlouvy a záruční doba

1. Sm luvní strany sjednávají záruku za jakost zboží. Prodávající přejím á závazek, že zboží bude po záruční dobu 
bezvadně způsobilé pro je h o  obvyklé užívání, bude m ít po záruční dobu obvyklé  v lastnosti a bude po záruční 
dobu vyhovovat všem právním  předpisům  včetně ČSN, které se na zboží vztahu jí ke dni započetí běhu záruční

- 2/ 4 -



VZ-12415/2024

doby.

2. Záruční doba začíná p lynou t ode dne převzetí zboží bez jakýchko liv  vad a nedodělků. V případě vady zboží 
nebo je h o  části počíná p lynou t záruční doba ode dne převzetí zboží nebo jeho  části bez vad a nedodělků.

3. Na prodané zboží budou posky tnu ty  záruky dle záruk poskytovaných výrobci.

4. U pla tněním  nároků z vad díla nejsou do tčeny nároky kupujícího na náhradu škody a na sm luvní pokuty.

5. Smlouva se uzavírá ode dne podpisu do 30.4.2026 nebo do dne, kdy cena p lnění dosáhne 500 000,- Kč bez 
DPH, podle  toho , která skutečnost nastane dříve.

6. Smlouva může být zrušena písem nou výpovědí bez udání důvodu ; výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná 
běžet od prvn ího  dne měsíce následujícího po doručení výpověd i d ruhé  straně.

7. Smlouva může bý t ukončena dohodou  sm luvních stran.

8. Od té to  sm louvy lze od s to u p it, pokud druhá sm luvní strana poruší sm luvní povinnost.

IV.
Práva a povinnosti účastníků

1. Prodávající je  povinen doda t zboží vždy nejpozději do 14-ti dnů od doručení požadavku kupujícího dle čl. I 
odst. 2, nebude-li d o hodnu to  jinak. Jiný dodací te rm ín  bude výslovně uveden v objednávce.

2. Prodávající sp lní svou pov innost doda t zboží řádným  předáním  zboží bez vad kupujícím u.

3. Kupující má právo zboží nepřevzít z tě ch to  důvodů:

a) prodávající se dostane do p rod len í s plněním  a kupující nebude m ít na opožděném  p lnění zájem,
b) cena nebude odpovída t cenám uvedeným  v ceníku obsaženém v cenové nabídce, která je  jako příloha 

č. 1 nedílnou součástí té to  sm louvy,
c) zboží bude m ít poškozený obal.

4. O bjednate l může i po p roběhnu tí pře jím ky reklam ovat zboží, především  pro jeho  kva litu . Toto zboží vrá tí 
dodavate li a ten  je  povinen vystavit dobrop is na vrácené zboží s lhů tou  sp la tnosti 30 dn í a ve lhů tě  sp la tnosti 
dobrop is uh ra d it na výše uvedený účet ob jedna te le , event, doda t to to  zboží nové v bezvadné kvalitě . Volbu 
mezi tě m ito  nároky má ob jedna te l.

5. Sm luvní strany se dohodly, že kupující není to u to  sm louvou omezen v právu u jednávat dodávky zboží 
s jin ým i dodavate li.

6. Prodávající je  povinen dodržovat veškeré podm ínky p la tné  legis lativy týka jíc í se bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany zdraví p ři práci.

V.
Smluvní sankce

1. Smluvní poku ty  nem ají v liv  na případný nárok kupujícího na náhradu škody a právo na ně vzniká bez ohledu 
na zavinění prodávajícího.
2. Pro případ p rod len í prodávajícího s plněním  se ujednává právo kupujícího požadovat sm luvní pokutu  ve
výši 100 Kč bez DPH za započatý kalendářní den prodlení.

3. Pro případ p rod len í prodávajícího s odstraňováním  vad se ujednává právo kupujícího požadovat sm luvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny p lnění za započatý kalendářní den prodlení.

- 3/ 4 -



VZ-12415/2024

4. Splatnost sm luvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručen í je jich  vyúčtování. Sm luvní poku ty  může 
kupující prodávajícím u odečíst z fakturované částky.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost do ruč it písem nost do vlastních rukou za splněnou i v případě, 
že adresát zásilku, odeslanou na jeho  v té to  sm louvě uvedenou či naposledy písemně oznám enou adresu pro 
doručování, odm ítne  převzít, je jí do ručení zm aří nebo si j i v  odběrn í lhů tě  nevyzvedne, a to  dnem , kdy se

uvedené v záhlaví sm louvy.

2. V případě, že některé ustanovení té to  sm louvy je  nebo se stane neúčinné, zůstávají os ta tn í ustanovení té to  
sm louvy účinná. Účastníci se zavazují nahrad it neúčinné ustanovení té to  sm louvy ustanovením  jiným , 
účinným , které svým obsahem a smyslem odpovídá ne jlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z té to  sm louvy budou řešit p rim árně dohodou.

3. Nestanoví-li ta to  sm louva jinak, říd í se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. č. 89 /2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v p la tném  znění, a dalším i obecně závaznými právním i předpisy.

4. Tato sm louva je  vyhotovena ve 3 ste jnopisech, z nichž po jednom  obdrž í dodavate l a po dvou vyhotovení 
ob jednate l.

5. Tato sm louva nabývá p la tnosti a úč innosti dnem  podpisu oběm a účastníky.

6. Tato sm louva se ujednává bez jakýchko liv  vedlejších u jednání. Její změny a dop lňky vyžadují písemnou

smysl a účel, že ta to  odpovídá pro jevu je jich  vůle a že k ní p řis tupu jí svobodně a vážně, n iko liv  v tísni a za 
nápadně nevýhodných podm ínek.

zásilka v rá tí zpět odesílate li. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy

form u.

7. Účastníci po řádném  přečten í té to  sm louvy a seznámení se s je jím  obsahem  prohlašují, že je  jim  znám je jí

P řílohy: cenová nabídka
výpis z obchodního rejstříku

V dne V dne

- 4 / 4 -



VZ-12415/2024

Dodávky ICT techn iky
Ř. Popis ks Jedn. cena bez DPH celkem bez DPH

1
Monitor 27" QHD, PIVOT 

Např: AOC MT IPS LCD WLED 27" Q27P2Q- IPS panel, 2560x1440, D- 
Sub, HDMI, DP, USB, repro, pivot

1 5 372,00 Kč 5 372,00 KČ

2
M onitor 24" FHD 

Např: AOC MT IPS LCD - WLED 23,8" 24E1Q - IPS panel, 1920x1080, 
5ms, 250cd, D-Sub, HDMI, DP, repro

1 2 645,00 Kč 2 645,00 Kč

3
PC

Např: DELL PC OptiPlex Micro 7010 MFF/TPM/I3-13100T/8GB/256GB 
SSD/65W/WLAN/Kb/Mouse/Wll Pro/3Y PS NBD

1 12 314,00 Kč 12 314,00 Kč

4
PC

Např: DELL PC OptiPlex Micro 7010 MFF/TPM/Í5-13500T/16GB/512GB 
SSD/90W Type-C/W LAN/vPro/Kb/Mouse/W ll Pro/3Y PS NBD

1 16 446,00 Kč 16 446,00 Kč

5
Notebook 15,6"

Např: DELL NTB Vostro 3530/Í3-1305U/8GB/256GB SSD/15.6" 
FHD/intel UHD/FgrPr/3 Cell/65W/Backlit K b/W llP /3Y  NBD

1 13 967,00 Kč 13 967,00 Kč

6

MFC A4 čb laser, ADF, duplex, LAN, min. 40str/min zásobník min 
250listú, podavač min lOOlistů 

Např: BROTHER multifunkce laserová DCP-L5510DW - A4 48ppm 
1200x1200 512MB 250listů LAN USB WIFI DUPLEX ADF50

1 9 256,00 Kč 9 256,00 Kč

7

Tiskárna A4 čb laser, duplex, LAN, min. 40str/min zásobník min 
250!istů, podavač min lOOlistů 

Např: BROTHER tiskárna laserová mono HL-L5210DN - A4 48ppm 
1200x1200 256MB ZSOlist LAN USB DUPLEX

1 6 364,00 Kč 6 364,00 Kč



VZ-12415/2024

8
RFID Reader 4 port 

Zebra FX7500, USB, Ethernet, 4 Antenna Ports
1 31 323,00 Kč 31 323,00 Kč

9
Stolní SIP telefon 

Např: Yeallnk SIP-T30P SIP telefon, s napájecím adaptérem
1 1 066,00 Kč 1066,00 Kč

10
Bezdrátový SIP telefon s DECT základnou 

Např: Yeallnk W73P SIP DECT základnová stanice a ručka
1 2 719,00 KČ 2 719,00 Kč

11
Bezdrátový SIP telefon DECT 

Např: Yeallnk W73H SIP DECT ručka 1 1 645,00 KČ 1 645,00 Kč

Celková cena bez DPH 103 117,00 Kč

Veškeré uváděné konkrétní značky a modely slouží pro informaci ohledně standardně 
používaných zařízení v organizaci a zároveň jako vodítko pro minimální technické parametry 
požadované techniky.

 
 



Tento výpis elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM" dne 30.4.2024 v 12:45:11. EPVid:Aye/wEKodQtXkdCTJSGN5w

Výpis

z o b ch odn ího  re js tříku , vedeného  
K ra jským  soudem  v  Ú stí nad Labem  

oddíl C, v lo žka  4130

Datum vzniku a zápisu: 21. dubna 1993
Spisová značka: C 4130 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: OK support s.r.o.
Sídlo: Jasmínová 19/15, 434 01 Most
Identifikační číslo: 477 84 172
Právní forma: S p o le č n o s t  s ru č e n ím  o m e z e n ý m

Předmět podnikání:
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v
oborech činnosti:
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
- výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém
napětí
- provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
- zprostředkování obchodu a služeb
- velkoobchod a maloobchod
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií.
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
- činnost Informačních a zpravodajských kanceláří
- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
- pronájem a půjčování věcí movitých
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- projektování elektrických zařízení
- testování, měření, analýzy a kontroly
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti
- poskytování technických služeb
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán:
Jednatel:

Ing. OLDŘICH KNÍŽEK, dat. nar. 29. prosince 1944
Radhošťská 2278/1, Vinohrady, 130 00 Praha 3

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. OLDŘICH KNÍŽEK, dat. nar. 29. prosince 1944

Radhošťská 2278/1, Vinohrady, 130 00 Praha 3

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

ÚrlaiR n la tné  kp> dni: 30  rinhna  ?0?4  OS R? 1/9



oddíl C, vložka 4130

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
______________________5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech._________

ÚriaiR nlatnŘ k fi rln i: 30 rinhna ?0?4  03-57


